Quemadmodum Arrius pertinaciter Catholicis obiebat illud uerbum Christi, Pater enim maior me est, si sensu pro maior, ergo non æqualis, neque consubstantialis &c. Sic uero igitur ille iure condemnatus est à patribus, quia pertinaciter erroneo innitebatur sensui suo, Ita & tu tuique complices iure pro hæreticis habemini, quia proterue ac pertinaciter uestro insulitis sensui erroneo, totius Ecclesiæ sensum & expositionem ueram, quam à spiritu ueritatis accepit, superbe contemnentes atque etiam impia Gigantomachia impugnantes. Catholicis autem & obædientibus Ecclesiæ filiis non sic proprie innituntur prudentiæ (hoc enim prohibet diuina scriptura) sed in captiuitatē redigunt intellectum suum, in obsequium fidelium, quam tenet ac docet Ecclesia, ne uideantur alitè sapere, aut sapere plusquàm oportet.

Nimis igitur superbe proteruis cõtra Ecclesiã pererroneum illius Epistolæ intellectū, Quemadmodū et Nouatiani fecerunt, qui Baptizatis penitentiam post lapsum denegabant, Error Nouatianorum de penitentia.

Eo

Epistola ad Hebræos de intellectu.

Heb 9. & 10
Perinacia in sensu pro
prios
Ioh. 14.Proter 9.
Ro. 11. & 12.

De quibusdam fidei articulis non expresse

Bo q̄ scriptum est in eadem epistola, cap. vi. Impossibile est eos qui semel illuminati sunt, gustauerunt etiam donum celeste, & participes facti sunt spiritus sancti, gustauerunt nihilominus bonum Dei uerbum, uirtutesq̄ sæculi uenturi, & prolapsi sunt, rursus renouari ad poenitentiam, rursus crucifigentes sibi metipsis filium Dei & ostentui habentes, Et cap. X. Voluntarie enim peccantibus nobis post acceptam notitiam ueritatis, iam non relinquitur pro peccatis hostia. Terribilis autem quædam expectatio iudicij &c. Certe in his uerbis longe apertius loqui uidetur hæc epistola contra poenitentiam post acceptum baptismum, quam loquitur apostolus contra sacerdotium & sacrificium Ecclesie, quod uos scelerato furore contra tot sæculorum usum fidemq̄ reijcitis.

Lutheri ¹⁴⁹ atq̄ etiam Iudæ epistolam Apocalypsimq̄ Iohannis, à ceteris noui Testamenti libris & epistolis temeraria censura sepe rauit, Et istam, non solum Pauli aut ullius Apostoli esse negauit, sed etiam durum ei nodum contra poenitentiam tribuit, qui sit contra omne Euangelium & contra omnes Pauli epistolas. Hæc recito Muscule, non ut approbem (absit) sed ut insanie preteritæ & superbie tuæ obijciam,

DE TRINITATE PERSO-

narum in una æternæ Deitatis essentia. Ca. XII.

Respondere
per conuicia

Hle cum neq̄ Bullinger neq̄ tu ad obiecta mea, contra falsitatis uestræ fundamentum, per ulla sophisticæ aut rhetoricæ argutias respondere possitis, ad conuicia declinatis & ad calumnias, Ille enim sic ait. Quis dæmonum impura illa uerba in ostium impurissimum inscriuit, scripsuram